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Målested
Bestyrer
Vej
Lokalitet
RetningSpor
Køretøjsart
Periode
Kommentar

0150531
169
9996282-0
0/500
T
MOTORKTJ
09.01-16.01.2012

mellem Hveen Boulevard & Sønderby Allé
Høje-Taastrup
Sydvej
ca.50 m Øst for Sønderby Allé
Total trafik
Motorkøretøjer

Resultater for År
Årsdøgn
Julidøgn
Hverdagsdøgn
Æ10SS
Æ10BY
Talte dage

5.801
4.882
7.248

780
356
7,0

Trafiktype Bolig-arbejdssted

* markerede dage er helligdage
Ugenr. 02 03 ÅDT HDT
Ugedag Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn for for
Antal\Dato 09/01 10/01 11/01 12/01 13/01 14/01 15/01 16/01 17/01 18/01 19/01 20/01 21/01 22/01 året året

6.702 7.172 7.115 6.986 2.784 2.573 5.801 7.248
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